ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   2 3 . 0 5 . 2 0 1 4                       №    1 6 2

О внесении изменения в Положение о советниках

фракции в Законодательном Собрании Владимирской

области

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о советниках фракции в Законодательном Собрании

Владимирской области, утвержденное постановлением Законодательного Собрания

Владимирской области от 27.12.2005 № 1005 (в редакции постановлений Законода-

тельного Собрания Владимирской области от 01.03.2006 № 83, от 29.04.2009 № 98,

от 24.06.2009 № 165, от 07.07.2011 № 199, от 07.06.2012 № 150, от 03.12.2013 №

164, от 31.03.2014 № 95), изменение, заменив в подпункте 1 пункта 10 слова «, ор-

ганов местного самоуправления» словами «Владимирской области».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

          Председатель

Законодательного Собрания        В.Н. Киселёв